
Mājokļu atjaunošanas nozīme

2/23/2016

Kristaps Zvaigznītis, ESEB



No McKinsey pētījuma par mājokļiem

Mēs varam maksāt tagad vai maksāt vēlāk

 Ja maksāsim tagad, tad nāksies šķirties tikai no naudas..

 Ja maksāsim vēlāk, tad samaksa būs daudz augstāka.

22/23/2016 Mājokļu atjaunošanas nozīme



Latvijas iedzīvotājs

2/23/2016 Mājokļu atjaunošanas nozīme 3



Ko par to saka paši iedzīvotāji?
 «Vai tad tagad ir tik slikti?»

 «Tas ir dārgi»

 «Viņi grib tikai nopelnīt»

 «Un kurš tad maksās to milzu kredītu?»

 «Citi noteikti nemaksās un man vajadzēs par viņiem 
maksāt!»

 «Tāpat sabruks – siltināšana tur neko neglābs!»

 «Pēc būvniecības visas sienas pelējumā!»

 «Mani bērni jau nu te nedzīvos»

 «Šitai mājai tāpat nav nekādas vērtības»

 «Cik tad es vēl ilgi dzīvošu..»

2/23/2016 Mājokļu atjaunošanas nozīme 4



Varam paveikt tikai kopā!

5

EPC

Apvieno visu

pušu intereses
Eiropas

Savienība

Uzņēmējdarbība

Finanšu sektors

Valsts Pašvaldības

Iedzīvotāji

2/23/2016 Mājokļu atjaunošanas nozīme



Cik ilgi kalpos mūsu mājokļi?

Vācijas pieredze..

2/23/2016 Mājokļu atjaunošanas nozīme 6



2/23/2016 Mājokļu atjaunošanas nozīme 7



* http://www.delfi.lv/news/national/politics/atklaj-tris-iemeslus-jumta-panelu-nobidei-ekai-riga-druvienas-iela-

21.d?id=44869124

•http://www.apollo.lv/galerija/zinas/598771/431900

Jārīkojas tagad!

82/23/2016 Mājokļu atjaunošanas nozīme

http://www.delfi.lv/news/national/politics/atklaj-tris-iemeslus-jumta-panelu-nobidei-ekai-riga-druvienas-iela-21.d?id=44869124
http://www.apollo.lv/galerija/zinas/598771/431900


Vēlāk var būt jau par vēlu..

92/23/2016 Mājokļu atjaunošanas nozīme



10

Kristaps Zvaigznītis

kristaps@ekubirojs.lv 

29 117 126

www.ekubirojs.lv

Paldies par uzmanību!

2/23/2016 Mājokļu atjaunošanas nozīme


